
POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Jméno diplomanta:  Markéta Dobešová 

Název práce:   Aplikace a vyhodnocení sponzoringu v rámci pořádání soutěže v moderní 
gymnastice 

Cíl práce:            Hlavním cílem této DP je aplikace sponzorských balíčků a zpětná vazba 

            včetně marketingu 

 

Jméno oponenta:      RNDr. Bohumír Štědroň,CSc. 

Zaměstnavatel a funkce oponenta (pokud není zaměstnancem UK FTVS): 

Katedra sportovního managementu FTVS 

Celková náročnost tématu na: 

Podprůměrná        Průměrná    Nadprůměrná 
 
Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 
Stupeň splnění cíle práce 
 

výborně 

Logická stavba práce 
 

výborně 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

výborně 

Adekvátnost použitých metod 
 

výborně 

Hloubka tématické analýzy, vlastní přínos 
diplomanta 
 

výborně 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 
 

výborně 

Stylistická úroveň, jazyk 
 

velmi dobře 

Praktická/teoretická  využitelnost zpracování: 
Podprůměrná     Průměrná    Nadprůměrná. 

Hodnocení práce: 
Velmi pečlivě a promyšleně zpracovaná práce má rozsah 94 stran a dalších 11 příloh. 
Je členěna do 10 částí, které zahrnují teoretická východiska, metodologii, analytickou část, syntetickou 
část, diskusi a závěr. Diplomantka používá někdy novinářský jazyk (mizerná podpora, je smutné…) 
místo analytických termínů. Práce má promyšlenou strukturu, obsahuje nové poznatky a může být ve 
zkrácené formě publikována v odborném časopise. Dále může sloužit i jako podklad doktorské práce. 

Připomínky: 

Byla by možná i komparace analyzovaného segmentu s analogickými segmenty v Německu nebo 
Slovenské republice. 

Otázky k obhajobě: 
Jsou uvedené postupy použitelné i jiných segmentech sportu jako je kopaná, Go a šach ? 

Práce je doporučena k obhajobě. 
 
Navržený klasifikační stupeň:  výborně 
 
Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu k diplomantovi. 
 
V Praze dne 5.dubna 2013       Podpis 
                                                                       ….......................................................... 
        Jméno 
 


